
【時刻表】大曲の花火 田沢湖線 ナイアガラ号（大曲行き） ※無断転載・無断引用禁止

列車名 1号 3号 5号 7号 9号 11号 13号

両数 4両 4両 2両 2両 4両 4両 4両

盛岡発車番線 ‥ <8> ‥ <8> <9> ‥ <9>

盛岡 もりおか 発 ‥ 11:13 ‥ 12:48 14:12 ‥ 16:14

前潟 まえがた 発 ‥ 11:18 ‥ 12:52 14:17 ‥ 16:18

大釜 おおかま 発 ‥ 11:21 ‥ 12:55 14:20 ‥ 16:21

小岩井 こいわい 発 ‥ 11:26 ‥ 13:00 14:25 ‥ 16:26

雫石 しずくいし 発 ‥ 11:56 ‥ 13:06 14:33 ‥ 16:34

春木場 はるきば 発 ‥ 11:59 ‥ 13:09 14:36 ‥ 16:38

赤渕 あかぶち 発 ‥ 12:03 ‥ 13:29 14:40 ‥ 16:42

着 12:25 13:55 14:57 16:59

発 10:36 12:27 13:17 14:36 15:17 16:40 17:18

刺巻 さしまき 発 10:41 12:32 13:22 14:41 15:22 16:45 17:33

神代 じんだい 発 10:49 12:40 13:32 14:49 15:33 16:53 17:41

生田 しょうでん 発 10:52 12:43 13:35 14:52 15:36 16:56 17:44

角館 かくのだて 発 10:57 12:47 14:01 14:58 15:40 17:00 17:58

鶯野 うぐいすの 発 11:00 12:50 14:04 15:01 15:43 17:03 18:01

羽後長野 うごながの 発 11:03 12:54 14:07 15:05 15:51 17:17 18:04

鑓見内 やりみない 発 11:07 12:58 14:11 15:08 15:54 17:21 18:08

羽後四ツ屋 うごよつや 発 11:10 13:01 14:14 15:23 15:57 17:24 18:13

北大曲 きたおおまがり 発 11:13 13:04 14:17 15:26 16:00 17:27 18:16

大曲 おおまがり 着 11:17 13:07 14:21 15:30 16:05 17:31 18:20

運転日 8/30 8/30 8/30 8/30 8/30 8/30 8/30

備考

©新幹線研究センター　2025.

田沢湖 たざわこ


